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DYNAMIC SPACE – 
Идеи за практични кујни

Производ на 

Што ги прави кујните практични?
Кујните се местата кои се најчесто користени во домот и се 
поминува најмногу време во нив, па затоа е добро да се знае 
што е она што ги прави практични. Идентификувавме три клучни 
карактеристики на практичните кујни во Blum. Добар работен 
тек, оптимално користење на просторот и голема леснотија при 
користењето. Накратко: работен тек, простор и движење.
DYNAMIC SPACE дава идеи за практични кујни
Добро дизајнираните производи како ORGA-LINE носат 
висока функционалност во секоја кујна. Решенијата како 
што се SPACE TOWER и SPACE CORNER се оптимизирани за 
потребите на корисниците на кујната. Искуството и податоците 
од истражувањето можат да дадат корисен увид во фазата на 
планирањето на кујната. Затоа бидете инспирирани!
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DYNAMIC SPACEИдеи за практични кујни

Практична флексибилност
Модулите ORGA-LINE, долгите и попречните 
прегради може да се наредат по потреба во 
зависност од тоа што се складира. Што и да 
треба да складирате, ORGA-LINE обезбедува 
практична организација во вашите фиоки и 
оптимизиран простор за складирање. Има 
простор дури и за дополнителни предмети 
како тенџерија или садови.

Практичен преглед
Со ORGA-LINE, сè се чува таму каде што може 
да се види, дури и поголемите предмети можат 
безбедно да се складираат. Преглед на сè: 
Артиклите може да се складираат таму каде 
што може да се видат со добра организација 
благодарение на ORGA-LINE. Кога вашите гости 
сакаат да помогнат во кујната, вистинскиот 
зачин брзо доаѓа при рака.

Практични додатоци
Кујнските додатоци на ORGA-LINE ги 
поедноставуваат работните текови и 
обезбедуваат организација и преглед. Режачот 
за фолија, држачите за нож, зачини и чинии, сè 
е при рака токму онаму каде што е потребно. 
Кога ќе завршите со готвењето, овие мали 
алатки може брзо да се складираат.

Практично чистење
Лепливите прсти на децата оставаат свој 
белег – тоа го знаеме сите. Со ORGA-LINE, ова 
не е проблем. Висококвалитетните модули од 
нерѓосувачки челик се многу лесни за чистење 
без да биде оштетен материјалот притоа дури 
и во машина за миење садови. Тоа е квалитетот 
на Blum, за целиот животен век.
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Онлајн конфигурација – 
брза и едноставна

Производ на 



Ние ве поддржуваме со нашите онлајн услуги за одржување на 
преглед на ORGA-LINE и придружните кујнски додатоци.
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ОНЛАЈН 
КОНФИГУРАЦИЈА

Брзо и едноставно

Користејќи го веб-прелистувачот по ваш избор, имате пристап 
до ORGA-LINE онлајн од 24/7 за брзи и лесни персонализирани 
опции за конфигурација.

За фиоки со организатор за 
прибор.

За фиоки со долги и попречни 
прегради.

Подобрено со практични 
кујнски додатоци ORGA-LINE.

Изборот на ORGA-LINE 
системот е многу лесен за 
користење на конфигураторот 
на производи. Сè што треба 
да направите е да ја изберете 
линијата на производи и 
да ги внесете димензиите 
на фиоката за да добиете 
предлог за вашиот внатрешен 
организациски систем.

Вашите предности на прв 
поглед:

- Интуитивен интерфејс – брз 
и лесен
- Онлајн достапност 24/7
- Решенија за производи и 
информации за склопување 
кои се секогаш ажурирани
- Точни резултати без грешки – 
тестирани од Blum
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ORGA-LINE 
ЗА ФИОКИ

Преглед на ORGA-LINE комплети

Blum нуди практични системи за внатрешна поделба на фиоки 
за секој тип на артикли за складирање. ORGA-LINE сетовите 
со висококвалитетни модули од нерѓосувачки челик и/или 
организатори за прибор се достапни во сите номинални 
должини од 450 до 650mm. Ги имаме вистинските решенија за 
секоја ширина на фиоката обезбедувајќи одлична организација 
и преглед.

Флексибилен организатор за 
прибор за јадење

Приборот за јадење е 
совршено организиран 
во висококвалитетните 
хигиенски модули од 
нерѓосувачки челик. 
Организаторите се 
отстранливи и можат да се 
мијат во машина за садови.

Флексибилни прегради за 
прибор

Производите за складирање 
од секаква форма и големина 
се совршено прилагодени за 
ORGA-LINE. Флексибилните 
прегради за прибор може да 
се наредени за да одговараат 
на вашите потреби.

Combo комплети

Оваа комбинација на 
прегради за прибор и 
контејнери не се само за 
кујната бидејќи можете да ги 
користите низ целиот дом.
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ORGA-LINE
ЗА ФИОКИ

Практично проширување

ORGA-LINE за фиоки може да се прошири со режачот за 
фолија и држачот за ножеви. Практичните кујнски додатоци 
обезбедуваат едноставни работни процеси и лесно ракување.

Индивидуален режач за 
алуминиумска и најлонска 
фолија

Режачот за алуминиумска и 
најлонска фолија совршено се 
вклопува во тесната преграда 
за прибор за брз и лесен 
пристап.

Режач за алуминиумска 
и најлонска фолија како 
комплет

Широката преграда за прибор 
е совршено место во фиоките 
како за фолијата така и за 
режачот за фолијата.

Држач за ножеви

Држачот за ножеви е идеален 
за широкиот организатор 
за прибор обезбедувајќи 
практично складирање на 
девет ножеви.

ORGA-LINE кујнски додатоци
Поставување на кујнски додатоци

1

1

1

2

2

2

1 x ZSZ.01F0

1 x ZSZ.02F0

1 x ZSZ.01F0 + 1 x ZSZ.02F0

1 x ZSZ.02M0
Или Или
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ORGA-LINE 
ЗА ФИОКИ

Tandembox Antaro - M96mm        Orga-line за ситен прибор

Шифра L

ZSI.500BI1N 500mm

Шифра L

ZSI.500BI1N + ZSI.500BI3 500mm

Шифра L

ZSI.500BI2N 500mm

Шифра L

ZSI.60VEI6 500mm

Шифра L

ZSI.500BI3 500mm

Шифра L

ZSI.500BI1N + ZSI.500BI3 500mm

275-299mm

550-599mm

300-399mm

600mm

400-549mm

601-699mm
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Tandembox Antaro - M96mm        Orga-line за ситен прибор

Шифра L

ZSI.500BI2N + ZSI.500BI3 500mm

Шифра L

ZSI.500BI3 + ZSI.500KI4 500mm

Шифра L

ZSI.12VEI6 500mm

Шифра L

ZSI.010Q 88mm

ZSI.020Q 176mm

Шифра L

2 x ZSI.500BI3 500mm

Шифра L

2 x ZSI.500KI4 500mm

Шифра L

ZSI.450BI3E 500mm

Шифра L

ZSI.90VEI6 500mm

Шифра L

2 x ZSI.500BI3 + ZSI.500FI2N 500mm

Шифра L W H

ZSI.010SI 88mm

88mm 64mm
ZSI.020SI 176mm

ZSI.030SI 264mm

ZSI.040SI 352mm

700-799mm

901-999mm

1200mm

800-899mm

1000-1099mm

900mm

1100-1199mm
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ORGA-LINE 
ЗА ФИОКИ

Tandembox Antaro - M96mm        Orga-line за крупен прибор

Шифра L

ZSI.500BI1N 500mm

Шифра L

ZSI.60VUI6 500mm

Шифра L

ZSI.500KI2N 500mm

Шифра L

ZSI.500BI1N + ZSI.500KI3N 500mm

Шифра L

ZSI.500FI2N 500mm

Шифра L

ZSI.500KI2N + ZSI.500KI3N 500mm

275-349mm

600mm

350-449mm

601-699mm

450-599mm

700-799mm
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Tandembox Antaro - M96mm        Orga-line за крупен прибор

Шифра L W H

ZSI.010SI 88mm

88mm 64mm
ZSI.020SI 176mm

ZSI.030SI 264mm

ZSI.040SI 352mm

Шифра L

2 x ZSI.500KI3N 500mm

Шифра L

2 x ZSI.500KI2N + ZSI.500FI3 500mm

Шифра L

ZSI.450FI3 500mm

Шифра L

ZSI.90VUI6 500mm

Шифра L

2 x ZSI.500KI3N + ZSI.500FI2N 500mm

Шифра L

2 x ZSI.500KI3N 500mm

Шифра L

ZSI.12VUI6 500mm

Шифра L

ZSI.010Q 88mm

ZSI.020Q 176mm

800-899mm

1000-1099mm

900mm

1100-1199mm

901-999mm

1200mm
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Шифра L W H

ZSZ.02F0 500mm 89mm 69mm

Шифра L W H

ZSZ.01F0 500mm 89mm 69mm

Шифра L W H

ZSZ.02M0 500mm 178mm 69mm

Производ на 

ORGA-LINE 
ЗА ФИОКИ

Кујнски аксесоари 
за фиока со висина М
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Производ на 

ORGA-LINE
ЗА ФИОКИ

Практично проширување

• • • 



Компанија Blum
Основана е пред повеќе од 60 години од 
Јулиус Блум. Blum е семејна компанија која 
работи на меѓународно ниво. Нејзините 
стратешки деловни сегменти вклучуваат 
системи за подигање, за шарки и за 
извлекување. Сите наши развојни производи 
се фокусираат на усовршување на движењето.

Производ на 

Производ на 
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Blum во Австрија и 
ширум светот

Глобални бенефити 
за клиентите

Иновации

Квалитет Животна средина Динамичен 
простор

Компанијата има осум 
погони во Форарлберг 
во Австрија, како и други 
локации во САД и Бразил 
и 32 претставништва. 
Blum со своите производи 
повеќе од 120 пазари 
низ светот. Во Blum се 
вработени вкупно 8.300 
луѓе од кои 6.200 работат 
во Форарлберг.

„Без разлика дали станува 
збор за производител, 
дистрибутер, монтер 
или корисник на кујната, 
секој треба лично да 
ужива во придобивките 
од производите на Blum“. 
Тоа е филозофијата на 
Blum за придобивки на 
клиентите.

За да ги поддржиме 
клиентите со иновациски 
решенија за окови и да 
обезбедиме долгорочен 
успех за компанијата, 
треба постојано да 
инвестираме во 
истражување и развој, во 
погони и капацитети и 
во обука на вработените. 
Со повеќе од 2.100 
доделени патенти ширум 
светот, Blum е една 
од најиновативните 
компании во Австрија.

Сеопфатниот концепт 
на Blum за квалитет 
не се однесува само 
на производите. И со 
услугите и соработката со 
клиентите и партнерите, 
компанијата исто така 
сака да ги исполнува 
истите барања за 
квалитет.

Во Blum веруваме дека
одговорното еколошко 
однесување има 
долгорочни економски 
придобивки.
Долготрајноста на 
производите е само еден 
од многуте важни аспекти. 
Други важни мерки 
вклучуваат употреба на 
еколошките процеси, 
интелигентна употреба на 
материјали и внимателно 
управување со енергијата.

Добрите работни процеси 
(worlflow), оптималното 
користење на просторот 
за складирање (space) 
и движењето со врвен 
квалитет (motion) се 
важни карактеристики на 
практичната кујна. Идеите 
на Blum за практични 
кујни се дизајнирани 
да донесат функција, 
практичност и ергономија 
во ентериерот на мебелот.
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